

## Zestawienie materiałów

Budynek mieszkalny jednorodzinny "ENDO 2"

Lp	Dostawca	Kod dost.	Indeks	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1				Akcesoria stalowe do dachówki, drabinka przeciwnięgowa	m	20,35	30,30	616,61
2				Akrylowy tynk strukturalny THERMATynk-A, kolor*, baranek/kornik, o uziarnieniu 1,5 mm, opak. 25 kg	kg	595,415	6,64	3 953,56
3				Bale igl.obrz.wym.nasyc.gr.50-100mm,kl.II	m3	9,246	1 892,80	17 498,81
4				Beton zwykły C12/15 (B-15)	m3	0,096	222,58	21,40
5			2370608-060	Beton zwykły C25/30 (B-30)	m3	59,532	357,09	21 258,64
6			2370602-060	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m3	23,738	282,02	6 694,41
7				Blacha powlekana płaska	m2	74,726	52,78	3 944,05
8			2200420-020	Bloczek betonowy o wym. 25x12x14cm	szt	1297,957	3,25	4 218,36
9			2200420-020	Bloczek betonowy o wym. 25x25x14cm	szt	2028,578	5,25	10 650,03
10				Brama garażowa uchylna, podnoszona mechanicznie	m2	10,34	742,35	7 675,90
11				Cegła bud.klink.pełna 25x12x6,5cm-kl.35	szt	247,155	3,83	946,60
12			1700307-034	Cement portl,zw. z dod.CEM II/A 32,5 work.	t	0,04	573,37	22,99
13				Ceresit CT 17 głęboko penetrujący, opak. 10 dm3	dm3	49,815	10,24	510,10
14				Dachówka szczytowa Tegalit (lewa/prawa) [3 szt./mb]	szt	117,468	3,98	467,52
15				Dachówka Tegalit (330x420x25,5mm) [10 szt./m2]	szt	2964,35	2,10	6 225,14
16				Dachówki kształtowe - grzebień okapu	m	36,302	3,03	109,99
17				Dachówki kształtowe - taśma wentylacyjna okapu	m	36,302	10,50	381,17
18				Dachówki kształtowe - uszczelka wentylacyjna kalenicy	m	26,969	1,65	44,50
19				Dachówki kształtowe Tegalit - gąsior podstawowy [2,2 szt./mb]	szt	58,168	21,05	1 224,44
20				Dachówki kształtowe Tegalit - klamra gąsiora [2,2 szt./mb]	szt	61,383	0,62	38,06
21				Deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m3	0,833	1 259,35	1 047,78
22				Deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II	m3	0,046	1 465,07	67,48
23			2600703-060	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m3	1,315	1 260,83	1 660,65
24				Deski iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone 25 mm kl.II	m3	0,25	823,50	205,55
25			3950000-060	Drewno na stemple okrągłe korowane	m3	0,188	474,93	89,46
26				Drut stal.okrągły miękki fi 1,0-1,8mm	kg	24,45	8,91	217,85
27				Drzwi przesuwne	szt	1	450,00	450,00
28				Drzwi typu DPA10w pełne - do kotłowni i garażu	szt	2	879,15	1 758,30
29				Drzwi zewn. drewniane o wym. 1,00 x 2,10	szt	1	6 000,00	6 000,00
30				Drzwi zewn. tarasowe PCV o wym. 0,90 x 2,35	szt	3	937,28	2 811,84
31				Drzwi zewn. tarasowe PCV o wym. 1,80 x 2,35	szt	1	1 925,06	1 925,06
32				Dyble plastikowe "z grzybkami"	szt	1611,056	0,17	273,88

## Zestawienie materiałów

Budynek mieszkalny jednorodzinny "ENDO 2"

Lp	Dostawca	Kod dost.	Indeks	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	2	3	4	5	6	7	8	9
33				Elementy dodatkowe z blachy, uchwyt drabinki przeciwśniegowej	szt	13,838	22,22	307,48
34				Emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT	kg	28,999	5,10	147,89
35				Farba emulsyjna wewnętrzna (sufit)	dm3	30,774	20,20	621,63
36				Farba emulsyjna wewnętrzna (ściany)	dm3	68,856	30,15	2 076,01
37				Folia poliet. izolacyjna, kubelkowa fundam	m2	66,253	6,42	425,34
38				Folia poliet. paroizolacyjna dachowa	m2	184,644	4,21	777,35
39				Folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm	m2	369,288	1,83	675,80
40				Folia w płynie Atlas Woder E	kg	112,2	3,27	366,89
41			1740103-034	Gips budowlany szpachlowy	t	0,151	1 409,30	212,51
42				Gipsowa zaprawa tynkarska - sucha mieszanka	kg	1640,241	1,05	1 722,25
43				Gwoździe budowlane okr. gołe - różne rozm.	kg	103,372	10,98	1 135,01
44				Gwoździe budowlane okr. ocynk. - różne roz	kg	28,554	10,98	313,52
45				Gwoździe stalowe galwanizowane	kg	2,896	8,61	24,93
46				Gwoździe śrubowe do drewna	szt	181,509	0,67	121,61
47				Haki do muru - różne rozmiary	kg	3,071	13,30	40,84
48				Impregnowana szalówka elewacyjna - listwy wykończeniowe	m	108,449	3,55	384,99
49				Impregnowana szalówka elewacyjna	m2	70,763	45,45	3 216,18
50				Jednoskładnikowy lakier PU Thomsit PP 55	kg	20,992	49,88	1 047,10
51				Kątownik aluminiowy ochronny	mb	268,88	1,21	325,35
52				Klej bitumiczny do styropianu IZOLBET S	kg	144,742	4,60	665,82
53				Kolano z PVC "Gamrat" fi 110 mm,67,5st.	szt	15	15,59	233,85
54				Kołek rozporowy z wkrętem fi 8mm	szt	538,57	0,32	172,34
55			8990400-020	Kołki do wstrzeliwania	szt	392,369	0,54	211,88
56				Komin jednociągowy RONDO - Schiedel Fi 20 wys. 6,51 m	kpl	1	1 732,15	1 732,15
57				Komin jednociągowy z wentylacją RONDO - Schiedel Fi 20+W wys. 6,81 m	kpl	1	2 125,04	2 125,04
58				Kratka wentyl.lakier.14x14 cm b/żaluzji	szt	3	16,72	50,16
59				Kratka wentyl.z PVC o wym.14x14cm z żaluz.	szt	7	9,10	63,70
60				Krawędziaki igl. wymiarowe, nasycone kl.II	m3	9,61	1 809,31	17 386,81
61				Kształtka wentyl."Spiro" do fi 200 mm	m2	1,772	114,75	203,33
62				Lepik asfalt.stos.na zimno	kg	185,595	4,02	746,08
63				Listwa typu "J" do paneli winylowych typu "Siding" - podsufitka	m	140,38	3,99	560,12
64				Listwy iglaste kl.III	m3	0,665	1 337,00	888,73
65				Listwy przyściennie dębowe, jesionowe	m	69,563	23,05	1 603,42

## Zestawienie materiałów

Budynek mieszkalny jednorodzinny "ENDO 2"

Lp	Dostawca	Kod dost.	Indeks	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	2	3	4	5	6	7	8	9
66			2641900-060	Łaty i listwy iglaste, nasycone, kl.II	m3	3,503	1 597,44	5 594,73
67				Łączniki ciesielskie, śruby, podkładki, nakrętki	kg	107,949	12,58	1 358,01
68				Masa asfaltowo-kauczukowa powłokowa IZOLBET-DP	kg	338,19	4,66	1 575,97
69				Okno zewn. PCV o wym. 0,90 x 0,90	szt	2	470,66	941,32
70				Okno zewn. PCV o wym. 0,90 x 1,50	szt	2	692,86	1 385,72
71				Okno zewn. PCV o wym. 1,50 x 1,50	szt	3	1 079,69	3 239,07
72				Okno zewn. PCV o wym. 1,50 x 2,35	szt	1	1 583,68	1 583,68
73				Okno zewn. PCV o wym. 3,05 x 2,35	szt	1	10 100,00	10 100,00
74				Ościeżnica drzwiowa stalowa kątowna mała (mur) do drzwi "100"	szt	6	305,00	1 830,00
75				Panele winylowe typu siding (kolorowe) typu "Siding" - podsufitka	m2	62,925	26,52	1 668,77
76				Papa asfalt.na tekturze izolacyjna nr 333	m2	157,59	2,82	444,41
77			3920000-116	Papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	3,525	1,61	5,68
78				Piasek naturalny	m3	61,004	29,06	1 772,77
79				Pł.rusztow.pomost.komunik.długie gr.38 mm	m2	0,102	88,39	9,05
80				Pł.rusztow.pomost.komunik.krótkie gr.38mm	m2	0,051	89,83	4,60
81				Płyta gipsowo-kartonowa impregnowana, ogniochronna grub. 12,5 mm RIGIPS PRO Fire+ Hydro typ DFH2 (GKFI)	m2	160,025	16,56	2 650,01
82				Płyta lamelowa ze skalnej wełny mineralnej FASROCK LL - grub. 100 mm do izolacji termicznej w bezspoinowych systemach ociepleń ETICS (system ECOROCK FF)	m2	9,591	43,72	419,31
83			2631301-050	Płyta posadz. mozaik. dębowa kl. I gr. 10mm	m2	82,247	81,89	6 735,17
84				Płytki klinkierow elewacyjna	m2	38,682	35,35	1 367,40
85				Płytki kamionkowe GRES - schody	m2	81,008	50,50	4 090,88
86				Płytki kamionkowe GRES	m2	86,122	73,25	6 308,44
87				Płytki ścienne - glazura	m2	51,954	93,65	4 865,49
88			2662110-060	Płyty bud.OSB3 o krawędz.prostych gr.22mm	m3	4,341	1 368,87	5 943,15
89			2601822-050	Płyty pomostowe robocze	m2	3,608	118,06	425,98
90			1562605-060	Płyty styrop.EPS 100-038 (dach/podłoga)	m3	13,52	300,28	4 059,82
91			1562608-060	Płyty styrop.frez.EPS 70-040	m3	40,437	264,19	10 682,84
92				Płyty styropianowe odporne na działanie wody (polistyren ekstrudowany) gr. 15 cm - FUNDAMENT GOLD	m2	71,896	58,50	4 205,89
93				Płyty z weł.min.do doc.met.lek.such.100mm	m2	135,093	28,18	3 806,92
94			2311407-050	Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 100mm	m2	373,958	23,79	8 896,45
95			2311406-050	Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 80mm	m2	212,394	25,00	5 309,85

## Zestawienie materiałów

Budynek mieszkalny jednorodzinny "ENDO 2"

Lp	Dostawca	Kod dost.	Indeks	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	2	3	4	5	6	7	8	9
96				Podkład gruntujący pod farbę emulsyjną	dm3	49,815	9,13	454,81
97				Podkładowa masa tynkarska	kg	36,15	7,42	268,23
98				Podokienniki prefabrykowane	m	13,55	80,80	1 094,84
99				Porotherm TM termoizolacyjna zaprawa murarska	dm3	198,3	0,90	178,47
100				Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 6mm	kg	474,948	3,00	1 424,84
101				Pręty żebrowane śr. 10 mm	kg	478,38	3,00	1 435,14
102				Pręty żebrowane śr. 12 mm	kg	1901,28	3,00	5 703,84
103				Przewód wentyl."Spiro" fi 100 do 200 mm	m2	4,583	63,43	290,67
104				Pustak wentylacyjny 240x240x240 mm	szt	66,8	12,12	809,62
105				Pustak wentylacyjny pionowy Schiedel. Dwa kanały 36x25x33cm	szt	19,433	17,42	338,52
106			1803281-020	Pustaki ceramiczne G 12 P+W 120x440x220 mm kl. 10	szt	794,349	5,18	4 114,73
107			1803271-020	Pustaki ceramiczne G 25 P+W 250x338x220 mm kl. 15	szt	2970,347	9,56	28 396,52
108				Ramy stalowe z kształowników walcowanych z kątownika 50x50x5 mm	kg	132,099	3,84	507,26
109			2301401-033	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	18,56	6,85	127,14
110			1566022-040	Rura spust.PVC kielich. śr.110 mm,"Gamrat"	m	19,847	20,45	405,86
111				Rura wywiewna dachowa (wywiewka) fi 160mm	szt	5	34,47	172,35
112				Ruszt wsporczy z łat i kontrłat o przekroju 6x10cm układany w odstępach co ca 50cm	m3	1,622	707,00	1 146,12
113			1565925-040	Rynna dachowa z PVC fi 150 mm, "Gamrat"	m	36,302	19,33	701,71
114			1566106-020	Rynnowy lej spust.PVC"Gamrat"-rozm. 150 mm	szt	5	38,71	193,55
115				Siatka "Rabitz"10x10mm, fi 1,0 mm	m2	37,179	5,37	199,65
116			3900630-050	Siatka z włókna szklanego	m2	310,205	3,93	1 219,11
117				Skrzydła płytowe łazienkowe szyba kolor "80-100"	szt	6	269,10	1 614,60
118				Specjalistyczny, syntetyczny klej Thomsit P 600	kg	68,578	22,73	1 558,78
119				Super podkład Thomsit PP20	kg	8,851	32,38	286,60
120				Środek impreg-grzyb.Drewnochron-bezbarw.	dm3	6,687	21,79	145,69
121				Śruby,podkładki,nakrętki	kg	2,261	11,13	25,16
122				Taśma spoinowa papierowa perforowana	m	193,568	0,19	36,78
123				Thomsit Utwardzacz do PP 60 i PP 65	kg	2,115	64,11	135,59
124			1342912-020	Uchwyt do rur spust.PVC ocynk.fi 75-110mm	szt	9,825	12,53	123,11
125			1566146-020	Uchwyt rynnowy z PVC "Gamrat"-rozm. 150mm	szt	71,18	8,78	624,96
126				Uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych	kg	2132,002	1,16	2 473,13
127				Wiatroizolacja (membrana) ROCKWOOL	m2	468,995	4,68	2 194,89
128				Wkręty do drewna 6x80 mm	szt	263,14	0,13	34,21
129			1343799-033	Wkręty do płyt gipsowych	kg	4,939	15,62	77,15

## Zestawienie materiałów

Budynek mieszkalny jednorodzinny "ENDO 2"

Lp	Dostawca	Kod dost.	Indeks	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	2	3	4	5	6	7	8	9
130				Wkręty samogwintujące z uszczelką	szt	607,53	0,13	78,98
131				Wkręty stalowe do mocowania dachówek	szt	4067,088	0,33	1 342,14
132				Wyłazy dachowe	kpl	1	1 212,00	1 212,00
133			2380808-060	Zaprawa cementowa	m3	23,399	310,47	7 264,82
134				Zaprawa cementowo-wapienna m 50	m3	0,982	197,86	194,26
135			2380815-060	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	11,886	291,81	3 468,59
136				Zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka	kg	83,45	5,05	421,42
137				Zaprawa klejowa ATLAS STOPTER K-20 do systemów ociepleń ze styropianu i XPS, również do zatapiania siatki, opak. 25 kg	kg	133,944	1,36	182,16
138				Zaprawa klejowa Ceresit CM 16 "Flexible" elastyczna do układania płytek gresowych, ceramicznych i z kamienia naturalnego, opak. 25 kg	kg	1515,998	1,68	2 546,88
139			2380830-060	Zaprawa wapienna	m3	1,197	210,93	252,46
140				Złączka rury spust. PVC "Gamrat" fi 110 mm	szt	4,716	12,82	60,46
141				Złączka rynnowa z PVC "Gamrat"- rozm. 150mm	szt	8,898	17,30	153,93
				<b>Razem</b>				<b>320 569,35</b>
				Materiały pomocnicze				58,84
				<b>Razem</b>				<b>320 628,19</b>